

विश्वभारती / VISVA-BHARATI केंद्रीयपुस्तकालय / CENTRAL LIBRARY विश्वभारतीलाइब्रेरीनेटवर्क / (Visva-Bharati Library Network)

Memo No. CL/ 592 / 2023-24/ (86)

Date: 01 January 2024

NOTICE

नवनियुक्त और युवा संकाय सदस्यों से मिलन /Meet with Newly Appointed and Young Faculty Members

यह सभी संबंधितों को सूचित करने के लिए है कि विश्व-भारती लाइब्रेरी नेटवर्क (वीबीएलएन) "विश्व-भारती लाइब्रेरी नेटवर्क के हालिया विकास, संसाधनों, सेवाओं और DrillBit, NDLI, Grammarly" पर संकाय के नवनियुक्त सदस्यों के लिए एक अभिविन्यास कार्यक्रम के आयोजन करने का इरादा रखता है, जो शैक्षणिक गतिविधियों में तेजी लाने के लिए एक शर्त है।

कार्यक्रम **08 जनवरी 2024 (सोमवार) को कॉन्फ्रेंस हॉल, केंद्रीय पुस्तकालय, विश्वभारती में दोपहर 3.30 बजे** आयोजित किया जाएगा।

वर्ष 2023 के दौरान सभी नव नियुक्त संकाय सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने कार्य भार ग्रहण परिपत्र के साथ इस अभिविन्यास कार्यक्रम में शामिल हों, क्योंकि पुस्तकालय मौके पर ही पुस्तकालय कार्ड प्रदान करने के लिए तैयार है। इसके अलावा, अन्य इच्छुक मौजूदा युवा संकाय सदस्यों का भी इस कार्यक्रम में स्वागत है।

सभी अध्यक्षों और विभागाध्यक्षों से अनुरोध है कि वे उन्हें कार्यक्रम में भाग लेने की अनुमित दें। अनुभागीय पुस्तकालय प्रभारी से आवश्यक कार्रवाई करने का अनुरोध किया जा रहा है और कार्यक्रम में भाग लेने के लिए भी आमंत्रित किया जा रहा है।

सभी संबंधित पक्षों से अनुरोध है कि वे हमारा सहयोग करें।

This is for notification of all concerned that the Visva-Bharati Library Network (VBLN) intends to arrange an orientation program for the newly appointed members of faculty on "Resources, Services and Recent Developments of VBLN and DrillBit, NDLI, Grammarly" which is a prerequisite to accelerate the academic activities.

The program will be held on 08 January 2024 (Monday) at the Conference Hall, Central Library, Visva-Bharati, at 3.30 pm.

All **newly appointed faculty members** (during 2023) are requested to attend the same with their Joining Circular, as library is ready to provide 'library card' on the spot. Further, interested existing young faculty members are also welcome to attend the event.

All the Principals and HODs are requested to allow them to attend the noted program. In-charge of the Sectional Libraries is requested to do the needful and invited to attend the event.

Request all concerned to cooperate with us.

Librarian Visva-BharatiSantiniketan